J9RNALDE HOJE -10.08.1982-7
bv .

PREFEI11JRAlollNICIPAL,DE OOVAIQJAÇlJ
GABINETE00 PREFEITO

LEI N9 608,' DE 29 DE JULf{) DE 1982.

"Altera a Funçáõ Gratificacla de Diretora da Es

cola tolmicipa1 Venina Corrêa Torres".

AcAMARAlollNICIPALDE K'JVAIQJAÇlJ, PORsEus
. t.. _ _ _. . _. • _ . ~ •

REPRESOOANI'ESLEGAISDECRETAE EU SANCIOK'J A

SE<lJINI'ELEI :

Art. 19- A Função Gratificada: FG-l, de Di~'

tora da Escola 1>lmicipa1Venina COrrê;i Torres,f.!.
ca alterada para símbolo CC~2.

,Art. 29 - Estalei entrará em vigor, ,na data

de sua publicação, revogando-se as dispóSiÇ~,~.
em' contrário.

PREFEI11JRA~ICIPAL DÉ tOlA I~, 29 DE
JlJlH) DE 1982.

-,JOM RtN DE ~IROZ PINHEIRO

Prefeit,o

"